
2024 年 12 月 18 日 

運輸安全 PRO 

ご使用中のお客様 

東海電子株式会社 

 

【運輸安全 PRO】 定期メンテナンス終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素より、弊社製品【運輸安全 PRO】をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

定期メンテナンスが終了いたしました。下記の通り、実施内容をご報告いたします。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

〈メンテナンス日時〉 

 12 月 18 日 水曜日 15:00 から 16:00 まで 

 

〈メンテナンス内容〉 

以下のシステム更新および改修 

■e 点呼 PRO 

 ・点呼計画と異なる運行営業所に紐付いてしまう 

 ・点呼計画 CSV 作成で自動点呼の取り込みができない、エラー情報が null になる 

 ・点呼予定場所に削除されたユーザーの所属が反映されてしまう 

 ・企業管理者ログインで点呼計画の削除ボタンが活性化される  

 

〇メンテナンス後にエラーが表示される場合や、正常に動作しない場合につきましては、 

 再ログインまたは更新作業を行ってください。 

〇定期メンテナンスは毎月第三水曜日 15:00 から 16:00 となっております。 

以上 

 

東海電子株式会社 コンタクトセンター 

TEL：0120-609-100 

（受付時間 平日 9:00～17:30） 

https://support.tokai-denshi.co.jp/wp-content/uploads/2023/12/18e5449e8014a5c616ecd06fd463da50.pdf

